Secundo utrum gratia sacramentalis et gratia virtutum sit eadem realiter.

Tercio declarat illud quod querit.

Quarto utrum baptizati baptismi Iohannis fuerint rebaptizandi baptismi Christi.

**D**istinctio. iii.  
Utrum vocalis verborum expressio sit necessitate baptismi.

**I**n ista questione quatuor declaratur.  
Primo quid sit baptismus.

Secundo que forma verborum requiratur in baptismate. Et pro idem patet ad illud quod hic principaliter querit.

Tercio videndum est utrum quilibet mutatio facta circa verba in baptismate requisita impediatur sacramentum.

Quarto de materia baptismi.

**D**istinctio. iv.  
Utrum effectus baptismi equaliter conueniat omnibus baptizatis.

**I**n hac questione quatuor declaratur.

Primo quid hic in proposito dicatur res sacramenti.

Secundo qui sunt hi qui recipiunt sacramentum et non rem sacramentum.

Tercio qui sunt hi qui recipiunt sacramentum et non rem sacramentum.

## Tabula quarti libri

Quarto qui recipiunt rem sacramenti et non sacramentum. Et ex his patet principale quesitum.

### Distinctio. v.

Utrum ex malitia baptizantis impediatur baptismi sacramentum.

In hac questione quatuor declaratur.

Primo declaratur quesitum.

Secundo utrum non habens ordinem possit baptizare.

Tercio a quo baptizans habeat efficaciam.

Quarto utrum christus potuerit ministri tradere potestatem dimittendi peccata.

### Distinctio. vi.

Utrum baptizata muliere pregnante puer exi stens in utero recipiat characterem.

In ista questione quatuor declaratur.

Primo de charactere quid sit in se entitatis.

Secundo in quo sit subjectio.

Tercio a quo sit effectio.

Quarto declaratur quesitum principale.

### Distinctio. vii.

Utrum sacramento confirmationis conferatur gratia ipsi confirmato.

In ista questione quatuor declaratur.

Primo declaratur illud quod queritur.

Secundo utrum sacramento confirmationis imprimatur character ipsi confirmato.

Tercio quis sit idoneus minister isti sacramenti.

Quarto videndum est de necessitate istius sacramenti. scilicet utrum eius suscepio sit necessaria ad salutem.

### Distinctio. viii.

Utrum eucharistia sit dignissimum sacramentum.

In ista questione quatuor declaratur.

Primo de istius sacramenti institutione.

Secundo de eius forma et consecratione.

Tercio de eius sumptione et dispensatione.

Quarto de eius eminentia et dignificatione.

### Distinctio. ix.

Utrum mortalis peccator sumens sacramentum eucharisticie peccet mortaliter.

In hac questione quatuor declaratur.

Primo utrum mortalis peccator non contritus nec confessus sumens istud sacramentum veresummat corpus christi.